Preisgruppe 9
148  Schnellspanner� ANDREAS MAIER GmbH & Co. KG  ∙  Phone: +49 711 5766-0  ∙  Web: www.amf.de
Unverbindliche Preisempfehlung ohne MwSt. - Technische Änderungen vorbehalten.
doppelt wirkend.
Max. Betriebsdruck 6 bar.
Mini-Ausführung in Blockversion für Spann- und Greiftechnik.
Hochfestes Aluminiumgehäuse, eloxiert.
Größe 16, 20 und 25 mit Magnetkolben für Endlagenabfrage.

-0,1
A1
±0,1
A2 A3 B B1
±0,02
B2
±0,2
B3
±0,1
ØD Gewicht
[g]
€/St.
ab 1
€/St.
ab 4
92080 40 6828SPL-40 16 23 31 54 117 20 20 90 7 520 	 146,00 	 139,50
91900 40 6828SPM-40 16 - - 54 117 20 20 90 7 520 	 110,00 	 104,50
92007 40 6828SPR-40 16 23 31 54 117 20 20 90 7 520 	 146,00 	 139,50
92072 50 6828SPL-50 20 34 44 68 144 30 30 105 9 855 	 163,50 	 156,00
91959 50 6828SPM-50 20 - - 68 144 30 30 105 9 855 	 126,00 	 121,00
92056 50 6828SPR-50 20 34 44 68 144 30 30 105 9 855 	 163,50 	 156,00
92130 63 6828SPL-63 20 37 47 78 144 30 30 105 9 1150 	 163,50 	 156,00
92098 63 6828SPM-63 20 - - 78 144 30 30 105 9 1150 	 126,00 	 121,00
92114 63 6828SPR-63 20 37 47 78 144 30 30 105 9 1150 	 163,50 	 156,00
Schwerer Pneumatikspanner
Kraftdiagramme 6828U-40
8,0
7,0